
Hradešín
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.038846N, 14.756665E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 424 ha

Počet obyvatel: 524 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.hradesin.cz

Současnost obce Hradešín
V současnosti je v obci k nalezení dobrá občanská vybavenost, která se nadále rozrůstá. Působí zde
několik spolků a organizací, které se starají o kulturní, sportovní a společenský život. Mezi všemi
jmenujme Sbor dobrovolných hasičů, Mateřské centrum Křemílek starající se o nejmladší obyvatele a
Spolek pro obnovu a rozvoj.Pravidelně se zde koná mnoho kulturních akcí, které lákají lidi zblízka i zdaleka.
K vyhledávaným patří Dětský karneval, tradiční 10 kilometrová vycházka Pochod Oldřicha Hrdličky,
adventní koncerty konané v kostele svatého Jiří, Štěpánská vycházka a mše, Pálení čarodějnic,
Vánoční koncert a mnoho, mnoho dalších.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2753/hradesin/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 03:29:17


